Katdotaon XxpnHotoolkovoptkng 0€ong (LooAoyLlopog) tng
BAPBAPPHIOY TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ IKE 31/12/2020

AOM : 800971758, A.M.TEMH : 146041901000

Mn kukAodopoulvta neEPLOUCLAKA OTOEiL
Mayto Evepyntikd
Ktipla - Eykataotdoelg Ktpiwy - TeXViKa €pya
Mnxavnpata-Texvikég Eykataotaoelg-Aoumog Mnxavoloykdg ESomA.
Metadopikd Méoa
‘ErumAa kot Aounog ESomALopog
AnooBéoelg
ATOOBECHUEVA KTLPLO-EYKATAOTAOELG KTLPLWV-TEXVIKA EpYaL
AnooBeopéva UNXOVALOTA-TEXV. EYKATAOTACELG-AOLTOG UnXavoA.eEoTA.
Anoofeopéva peoa petadopdag
AnooBeopéva €mutha - AtooBecpévog Aoutdg eEomMALOUOG
ATIOULELWOELG TIEPLOUGCLAKWV OTOLXEiWV (KaBapo noco)
Z0UVOAO 1N KUKAOGDOPOUVIWY MEPLOUGLAKWY OTOLXELWV

AmnoBépata
Epnopelpata

AnOQUTACELG
Mehdteg
Xpewoteg Stadopot

XPNHOTOOLKOVOULKA OTOLXELQ KOl T(POKATABOAES
Xpnuoatikd AlaBéotpa
MpomAnpwuéva E€oda
ZUvoAo KUKAOOPOUVTWV MEPLOUGLAKWY OTOLXELWV
ZUVOAO TEPLOUGLAKWY OTOLXELWV

KaBapr) B€on Kot UMOXPEWOELS
Kepahata kat anoBspatikd
Kedalaio
AnoBepatika-Aladopeg Avanpooappoyng-Enxopnynoetg Emevéioswyv
AnoteAéopata €LG VEo
MoakponpdOeopueg YIOXPEWOELG
BpayunpoOsopeg YOXPEWOELG
MpounBeutég
Tpaneleg-Aoyaplacpuol BpayumpoBeopwyv Yoxpewoswv
Motwtég Alddpopot
Yrnoxpewoelg and Popoug - TEAn
Aodoaliotikoil Opyaviopot
Z0volo kKabapng B€ong Kal UNOXPEWOEWV

O ALaXeLpLoTig Kat AoyLoTrg
Kapouvtlog Mav. ZTuAlavog
AE049786/2007

Noylotig A' Tad€ewg 0024741
A.M.0.E.9996024506

3n Xprion 01/01 - 31/12/2020

2020

14.926,05
0,00
75,37
14.796,81
53,87
-3.502,82
0,00
-75,37
-3.373,58
-53,87
0,00
11.423,23

0,00
0,00

724,05
0,00
724,05

156.603,98
156.603,98

157.328,03
168.751,26

167.751,26
180.000,00
0,00
-12.248,74
0,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00
1.000,00
0,00
168.751,26

2019

14.926,05
0,00
75,37
14.796,81
53,87
-1.510,24
0,00
-75,37
-1.381,00
-53,87
0,00
13.415,81

0,00
0,00

724,05
0,00
724,05

157.689,80
157.689,80

158.413,85
171.829,66

170.827,24
180.000,00
0,00
-9.172,76
0,00
1.002,42
2,42

0,00

0,00
1.000,00
0,00
171.829,66



